
1° Prova Esordienti AB Genova Levante (Genova)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zampetti Ludovico ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 04'51''90 384
2 Sterpi Alessandro ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 04'59''40 356
3 Callegarin Manuel ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 05'04''70 338

Costigliolo Pietro ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 05'04''70 338
5 Maraniello Tommaso ITA 2014 Andrea Doria 05'15''80 303
6 Capurro Tommaso ITA 2014 Andrea Doria 05'21''80 286
7 Scoppetta Davide ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 05'24''50 279
8 Biggio Mattia ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 05'29''90 266
9 Chinaglia Tommaso ITA 2014 Genova Nuoto My Sport SSD 05'31''10 263
10 Grillo Enea ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 05'31''90 261
11 Iacomino Davide ITA 2013 Genova Nuoto My Sport SSD 05'37''40 248
12 Ferrari Lorenzo ITA 2014 Nuotatori Genovesi SSD 05'38''10 247
13 Cavallaro Matteo ITA 2013 Genova Nuoto My Sport SSD 05'39''10 245
14 Mellina Bares Andrea ITA 2014 Nuotatori Genovesi SSD 05'39''80 243
15 Fossati Luca ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 05'44''60 233
16 Massocco Francesco ITA 2014 Genova Nuoto My Sport SSD 05'48''00 226
17 Granelli Brigneti Giovan ITA 2014 Andrea Doria 05'48''30 226

400 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossi Benedetta ITA 2014 Genova Nuoto My Sport SSD 05'02''80 439
2 Vanelli Camilla Andrea ITA 2014 Genova Nuoto My Sport SSD 05'07''80 418
3 Cina Gaia ITA 2014 Nuotatori Genovesi SSD 05'09''00 413
4 Pescetto Matilde ITA 2014 Nuotatori Genovesi SSD 05'16''90 383
5 Baldo Beatrice ITA 2014 Genova Nuoto My Sport SSD 05'17''30 382
6 Formosa Lavinia ITA 2014 Andrea Doria 05'18''30 378
7 Melis Marta ITA 2014 Andrea Doria 05'18''80 376
8 Galbusera Cecilia ITA 2014 Nuotatori Genovesi SSD 05'20''80 369
9 Rivellini Greta ITA 2015 Idea Sport SSD - Genova 05'21''00 369
10 Agrone Lavinia ITA 2015 Nuotatori Genovesi SSD 05'24''10 358
11 Sassoli Virginia ITA 2014 Genova Nuoto My Sport SSD 05'25''30 354
12 Napello Elide ITA 2014 Nuotatori Genovesi SSD 05'39''30 312
13 Buccolieri Beatrice Sere ITA 2015 Nuotatori Genovesi SSD 05'44''00 299
14 Pozzobon Irene ITA 2014 Genova Nuoto My Sport SSD 05'59''00 263
15 Raffaelli Cloe ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 06'01''00 259
16 Peluso Virginia ITA 2015 Nuotatori Genovesi SSD 06'01''50 258
17 Diana Camilla ITA 2014 Nuotatori Genovesi SSD 06'04''50 252
18 Giordano Chiara ITA 2015 Andrea Doria 06'07''10 246
19 Sanguineti Maite ITA 2015 Andrea Doria 06'08''10 244
20 Parlani Adele ITA 2015 Andrea Doria 06'17''00 227
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1° Prova Esordienti AB Genova Levante (Genova)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Raggi Caterina Constanza ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 01'16''00 289
2 Fabiani Arianna ITA 2016 Nuotatori Genovesi SSD 01'22''50 225
3 Gattorno Emi ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 01'24''20 212
4 Sannino Maddalena ITA 2016 Nuotatori Genovesi SSD 01'25''00 206
5 Pescetto Caterina ITA 2016 Nuotatori Genovesi SSD 01'26''30 197
6 Sorbello Ilenia Sophie ITA 2016 Idea Sport SSD - Genova 01'26''60 195
7 Moretti Maddalena ITA 2016 Idea Sport SSD - Genova 01'27''50 189
8 Palermo Alisea ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 01'27''70 188
9 Quintero Gonzalez Charlotthe ECU 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 01'29''20 178
10 Facco Giovanna ITA 2016 Nuotatori Genovesi SSD 01'30''00 174
11 Sassoli Micol ITA 2016 Andrea Doria 01'31''60 165
12 Ferrero Adele ITA 2016 Idea Sport SSD - Genova 01'35''30 146
13 Iacomino Aurora ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 01'37''10 138
14 Picca Vallribera Nuria ITA 2017 Andrea Doria 01'37''60 136
15 Ramos Capriolo Maite ITA 2017 Genova Nuoto My Sport SSD 01'40''00 126
16 Fiorenzuola Bianca ITA 2016 Andrea Doria 01'41''80 120
17 Bellina Irene ITA 2017 Idea Sport SSD - Genova 01'42''00 119
18 Testini Arianna ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 01'42''30 118
19 Bonardi Sveva ITA 2016 Idea Sport SSD - Genova 01'43''00 116
20 Marretta Giada ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 01'43''40 114
21 Di Giorgio Chiara ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 01'45''40 108
22 Falanga Matilde ITA 2017 Genova Nuoto My Sport SSD 01'46''90 103
23 Bianchi Grace ITA 2017 Genova Nuoto My Sport SSD 01'47''10 103
24 Traverso Eleonora ITA 2017 Nuotatori Genovesi SSD 01'48''20 100
25 Germinni Aurora ITA 2017 Genova Nuoto My Sport SSD 01'49''20 97
26 Barabino Carlotta Xenia ITA 2016 Andrea Doria 01'49''90 95
27 Marotta Agata ITA 2017 Nuotatori Genovesi SSD 01'52''70 88
28 Ruffini Mirella Elena ITA 2017 Genova Nuoto My Sport SSD 01'52''80 88
29 Miresse Ginevra ITA 2017 Nuotatori Genovesi SSD 01'53''10 87
30 Perone Irene ITA 2017 Andrea Doria 01'54''10 85
31 Casalini Caterina ITA 2017 Andrea Doria 01'54''40 84
32 De Marco Bianca ITA 2017 Genova Nuoto My Sport SSD 01'55''40 82
33 Rocca Mia ITA 2017 Genova Nuoto My Sport SSD 01'56''80 79
34 Ottonello Gloria ITA 2017 Genova Nuoto My Sport SSD 01'57''20 78
35 Cristofari Camilla ITA 2017 Nuotatori Genovesi SSD 01'57''50 78
36 Dervishi Elena ITA 2017 Genova Nuoto My Sport SSD 02'01''00 71
37 Dell'Olio Vittoria ITA 2017 Genova Nuoto My Sport SSD 02'04''40 65
38 Chinotto Anna ITA 2017 Nuotatori Genovesi SSD 02'09''90 57
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1° Prova Esordienti AB Genova Levante (Genova)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gaggero Giovanni ITA 2015 Andrea Doria 01'15''50 209
2 Casalini Mattia ITA 2015 Andrea Doria 01'16''50 201
3 Ruscitti Alexander ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 01'17''80 191
4 Djala Igli ITA 2015 Idea Sport SSD - Genova 01'18''50 186
5 Gancitano Ignazio ITA 2015 Idea Sport SSD - Genova 01'19''40 180
6 Bolens Lorenzo ITA 2015 Nuotatori Genovesi SSD 01'20''90 170
7 Antonelli Samuele ITA 2015 Nuotatori Genovesi SSD 01'21''30 167
8 Damonte Giacomo ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 01'23''00 157
9 Delaini Tommaso ITA 2015 Andrea Doria 01'23''80 153
10 Benvenuto Nicola ITA 2015 Andrea Doria 01'26''40 139
11 Carida' Matteo ITA 2015 Idea Sport SSD - Genova 01'27''10 136

Pugno Matteo ITA 2016 Andrea Doria 01'27''10 136
13 Forno Yves ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 01'27''40 135
14 Salvini Giorgio ITA 2016 Nuotatori Genovesi SSD 01'27''80 133
15 Pala Sebastiano ITA 2016 Nuotatori Genovesi SSD 01'28''10 131
16 Ruberto Francesco Maria ITA 2016 Nuotatori Genovesi SSD 01'28''20 131
17 Vavala' Alberto ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 01'29''50 125
18 Polverino Pietro ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 01'29''80 124
19 Biagioli Riccardo ITA 2016 Andrea Doria 01'30''50 121
20 Molinari Martin Mario ITA 2015 Nuotatori Genovesi SSD 01'30''70 120
21 Bergonzoli Andrea ITA 2015 Nuotatori Genovesi SSD 01'31''30 118
22 Burello Pietro ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 01'32''20 115
23 El Bouazaoui Aylan ITA 2016 Idea Sport SSD - Genova 01'33''00 112
24 Caprile Federico ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 01'33''90 108
25 Trinchese Francesco ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 01'34''10 108
26 Pace Gabriele ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 01'35''60 103
27 Napolitano Mattia ITA 2016 Idea Sport SSD - Genova 01'36''00 101
28 Kozhikkadan Ryan Sebi ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 01'37''30 97
29 Giardina Alessandro ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 01'37''70 96
30 Grandi Pietro ITA 2015 Idea Sport SSD - Genova 01'38''30 94
31 Puzzangara Jacopo ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 01'38''40 94
32 Parodi Matteo ITA 2016 Nuotatori Genovesi SSD 01'38''70 93
33 Antonazzo Tommaso ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 01'40''80 88
34 Carrea Marco ITA 2016 Andrea Doria 01'43''00 82

Garofalo Gioele ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 01'43''00 82
36 Spataloni Luca ITA 2016 Nuotatori Genovesi SSD 01'44''40 79
37 Perino Gabriele ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 01'44''50 79
38 Pongiglione Francesco ITA 2016 Andrea Doria 01'45''30 77
39 Ferrari Francesco ITA 2016 Nuotatori Genovesi SSD 01'47''70 72
40 Grasso Francesco ITA 2016 Idea Sport SSD - Genova 01'49''60 68
41 Diana Jacopo ITA 2016 Nuotatori Genovesi SSD 01'50''40 67
42 Ragni Claudio ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 01'51''80 64
43 Lastrico Lorenzo ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 01'53''40 61
44 Noceti Agostino ITA 2016 Andrea Doria 01'55''40 58
45 Rebollini Francesco ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 01'57''90 55
46 Tamani Alessandro ITA 2016 Nuotatori Genovesi SSD 01'59''50 52
47 Leone Francesco ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 02'00''30 51
48 Raiola Mattia ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 02'05''20 45
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1° Prova Esordienti AB Genova Levante (Genova)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Callegarin Manuel ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 01'22''60 299
2 Romano Andrea ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 01'23''10 294

Sois Aurelio ITA 2013 Andrea Doria 01'23''10 294
4 Biggio Mattia ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 01'26''50 261
5 Turla Simone ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 01'30''00 231
6 Capurro Tommaso ITA 2014 Andrea Doria 01'30''40 228
7 Sterpi Alessandro ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 01'30''50 227
8 Riccelli Luca ITA 2013 Andrea Doria 01'33''80 204
9 Biello Andrea ITA 2014 Andrea Doria 01'35''20 195

Scoppetta Davide ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 01'35''20 195
11 Maraniello Tommaso ITA 2014 Andrea Doria 01'36''70 186
12 Lo Presti Lorenzo ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 01'37''30 183
13 Dho Michelangelo ITA 2014 Genova Nuoto My Sport SSD 01'37''50 182
14 Vavala' Edoardo ITA 2014 Genova Nuoto My Sport SSD 01'37''90 180
15 Mellina Bares Andrea ITA 2014 Nuotatori Genovesi SSD 01'40''10 168
16 Chiaramonte Simone ITA 2014 Nuotatori Genovesi SSD 01'42''40 157
17 Di Duca Nicolo' ITA 2014 Idea Sport SSD - Genova 01'42''60 156
18 Volpi Giacomo ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 01'48''00 134
19 Chinotto Pietro ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 01'55''80 108
20 Chiaramonte Tommaso ITA 2014 Nuotatori Genovesi SSD 01'59''80 98

100 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Balestri Lara ITA 2014 Genova Nuoto My Sport SSD 01'25''00 394
2 Gioffre' Carlotta ITA 2014 Andrea Doria 01'27''10 366
3 Barbera Anna ITA 2014 Andrea Doria 01'30''40 328
4 Toma Nike ITA 2015 Nuotatori Genovesi SSD 01'33''80 293
5 Sciuto Giulia ITA 2014 Genova Nuoto My Sport SSD 01'36''30 271
6 Perone Anna Nives ITA 2014 Andrea Doria 01'37''00 265
7 Bernini Greta ITA 2015 Idea Sport SSD - Genova 01'37''80 259
8 Diana Camilla ITA 2014 Nuotatori Genovesi SSD 01'37''90 258
9 Marchesi Lisa ITA 2014 Genova Nuoto My Sport SSD 01'38''50 253
10 Blondelli Giulia ITA 2014 Nuotatori Genovesi SSD 01'39''50 246
11 Moscatelli Elena ITA 2014 Andrea Doria 01'40''60 238
12 Pascuccio Beatrice ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 01'40''80 236
13 Piccardo Maria ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 01'41''30 233
14 Valentini Clelia ITA 2015 Nuotatori Genovesi SSD 01'41''70 230
15 Gorni Sofia ITA 2015 Andrea Doria 01'42''40 225
16 Ruffini Isabella ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 01'47''80 193
17 Scopinich Lidia ITA 2015 Nuotatori Genovesi SSD 01'48''20 191
18 Pozzobon Irene ITA 2014 Genova Nuoto My Sport SSD 01'49''80 183
19 Buccolieri Sofie Vittori ITA 2015 Nuotatori Genovesi SSD 01'49''90 182

Pagliuca Lucrezia Giulia ITA 2015 Nuotatori Genovesi SSD 01'49''90 182
21 Moscatelli Susanna ITA 2015 Nuotatori Genovesi SSD 01'53''40 166
22 Catrambone Isabel Anna Luce ITA 2015 Andrea Doria 01'53''50 165
23 Frignani Matilde ITA 2015 Idea Sport SSD - Genova 01'55''40 157
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1° Prova Esordienti AB Genova Levante (Genova)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Morelli Alice ITA 2016 Andrea Doria 00'46''70 157
2 Sassoli Micol ITA 2016 Andrea Doria 00'48''00 145
3 Bellina Irene ITA 2017 Idea Sport SSD - Genova 00'53''10 107
4 Barabino Carlotta Xenia ITA 2016 Andrea Doria 00'54''00 101
5 Traverso Eleonora ITA 2017 Nuotatori Genovesi SSD 00'54''10 101
6 Gnocchi Camilla ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 00'57''40 84
7 Baldassari Agnese ITA 2017 Andrea Doria 00'58''20 81
8 Marotta Agata ITA 2017 Nuotatori Genovesi SSD 00'59''50 76
9 Calvelli Mia ITA 2017 Genova Nuoto My Sport SSD 00'59''80 75
10 Casalini Caterina ITA 2017 Andrea Doria 00'59''90 74
11 Miresse Ginevra ITA 2017 Nuotatori Genovesi SSD 01'01''10 70
12 Dell'Olio Vittoria ITA 2017 Genova Nuoto My Sport SSD 01'01''80 68
13 Derchi Giulia ITA 2017 Nuotatori Genovesi SSD 01'09''70 47

50 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Simonetta Tommaso ITA 2015 Andrea Doria 00'41''10 155
2 Casalini Mattia ITA 2015 Andrea Doria 00'42''10 144
3 Bolens Lorenzo ITA 2015 Nuotatori Genovesi SSD 00'43''40 132
4 Antonelli Samuele ITA 2015 Nuotatori Genovesi SSD 00'45''10 117
5 Pala Sebastiano ITA 2016 Nuotatori Genovesi SSD 00'46''60 106
6 El Bouazaoui Aylan ITA 2016 Idea Sport SSD - Genova 00'47''30 102
7 Grasso Francesco ITA 2016 Idea Sport SSD - Genova 00'49''50 89
8 Carida' Matteo ITA 2015 Idea Sport SSD - Genova 00'49''60 88
9 Noceti Agostino ITA 2016 Andrea Doria 00'51''20 80
10 Bergonzoli Andrea ITA 2015 Nuotatori Genovesi SSD 00'52''00 76
11 Pongiglione Francesco ITA 2016 Andrea Doria 00'53''40 70
12 Mazzuoli Lorenzo ITA 2016 Nuotatori Genovesi SSD 00'55''20 64
13 Ferrari Francesco ITA 2016 Nuotatori Genovesi SSD 00'56''60 59
14 Tamani Alessandro ITA 2016 Nuotatori Genovesi SSD 00'59''20 52
15 Leone Francesco ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 01'04''20 40
16 Pibiri Lorenzo ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 01'08''10 34

200 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Balestri Simone ITA 2013 Genova Nuoto My Sport SSD 02'35''80 311
2 Romano Andrea ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 02'39''10 292
3 Ghigliotti Biagio ITA 2013 Genova Nuoto My Sport SSD 02'40''30 286
4 Turla Simone ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 02'42''20 276
5 Agosta Mattia ITA 2014 Andrea Doria 02'47''10 252
6 Costigliolo Pietro ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 02'50''80 236
7 Ferrari Lorenzo ITA 2014 Nuotatori Genovesi SSD 02'54''10 223
8 Chinaglia Tommaso ITA 2014 Genova Nuoto My Sport SSD 02'55''30 218

Volpi Giacomo ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 02'55''30 218
10 Conigliaro Andrea ITA 2014 Genova Nuoto My Sport SSD 02'55''60 217
11 Perino Nicolo' ITA 2013 Genova Nuoto My Sport SSD 02'56''70 213
12 Grillo Enea ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 02'57''90 209
13 Cannas Federico ITA 2014 Nuotatori Genovesi SSD 02'59''40 204
14 Lo Presti Lorenzo ITA 2013 Idea Sport SSD - Genova 03'01''20 198
15 Iacomino Davide ITA 2013 Genova Nuoto My Sport SSD 03'04''10 188
16 Fossati Luca ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 03'10''70 169
17 Dho Michelangelo ITA 2014 Genova Nuoto My Sport SSD 03'13''00 163
18 Vavala' Edoardo ITA 2014 Genova Nuoto My Sport SSD 03'13''40 162
19 Riccelli Luca ITA 2013 Andrea Doria 03'16''20 156
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1° Prova Esordienti AB Genova Levante (Genova)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

20 Chinotto Pietro ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 03'29''50 128
21 Chiaramonte Simone ITA 2014 Nuotatori Genovesi SSD 03'40''00 110
22 Chiaramonte Tommaso ITA 2014 Nuotatori Genovesi SSD 03'57''90 87

200 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gioffre' Carlotta ITA 2014 Andrea Doria 02'38''30 414
2 Pescetto Matilde ITA 2014 Nuotatori Genovesi SSD 02'39''90 402
3 Rossi Benedetta ITA 2014 Genova Nuoto My Sport SSD 02'43''40 376
4 Pagano Linda ITA 2014 Genova Nuoto My Sport SSD 02'44''40 370
5 Toma Nike ITA 2015 Nuotatori Genovesi SSD 02'48''60 343
6 Formosa Lavinia ITA 2014 Andrea Doria 02'49''40 338
7 Sassoli Virginia ITA 2014 Genova Nuoto My Sport SSD 02'55''50 304
8 Napello Elide ITA 2014 Nuotatori Genovesi SSD 02'57''80 292
9 Galbusera Cecilia ITA 2014 Nuotatori Genovesi SSD 03'02''90 268
10 Valentini Clelia ITA 2015 Nuotatori Genovesi SSD 03'08''90 244
11 Piccardo Maria ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 03'09''20 242
12 Coppola Cristina ITA 2014 Genova Nuoto My Sport SSD 03'10''20 239
13 Bernini Greta ITA 2015 Idea Sport SSD - Genova 03'12''70 229
14 Ruscitti Victoria ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 03'15''30 220
15 Frignani Matilde ITA 2015 Idea Sport SSD - Genova 03'15''50 220
16 Raffaelli Cloe ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 03'16''10 218
17 Buccolieri Beatrice Sere ITA 2015 Nuotatori Genovesi SSD 03'16''60 216
18 Magnino Amelia ITA 2015 Nuotatori Genovesi SSD 03'16''80 215
19 Gorni Sofia ITA 2015 Andrea Doria 03'17''20 214
20 Blondelli Giulia ITA 2014 Nuotatori Genovesi SSD 03'18''90 209
21 Parlani Adele ITA 2015 Andrea Doria 03'20''00 205
22 Buccolieri Sofie Vittori ITA 2015 Nuotatori Genovesi SSD 03'21''90 199
23 Ruffini Isabella ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 03'28''50 181
24 Moscatelli Susanna ITA 2015 Nuotatori Genovesi SSD 03'33''80 168
25 Pagliuca Lucrezia Giulia ITA 2015 Nuotatori Genovesi SSD 03'36''00 163
26 Catrambone Isabel Anna Luce ITA 2015 Andrea Doria 04'12''70 101

100 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Raggi Caterina Constanza ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 01'45''50 206
2 Fabiani Arianna ITA 2016 Nuotatori Genovesi SSD 01'49''60 184
3 Gattorno Emi ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 01'49''70 183
4 Sannino Maddalena ITA 2016 Nuotatori Genovesi SSD 01'49''80 183
5 Palermo Alisea ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 01'52''10 172
6 Morelli Alice ITA 2016 Andrea Doria 01'54''30 162
7 Sorbello Ilenia Sophie ITA 2016 Idea Sport SSD - Genova 01'55''30 158
8 Moretti Maddalena ITA 2016 Idea Sport SSD - Genova 01'56''60 152
9 Pescetto Caterina ITA 2016 Nuotatori Genovesi SSD 01'56''80 152
10 Marretta Giada ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 01'57''30 150
11 Testini Arianna ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 02'00''00 140
12 Fiorenzuola Bianca ITA 2016 Andrea Doria 02'00''30 139
13 Ferrero Adele ITA 2016 Idea Sport SSD - Genova 02'00''90 137
14 Perone Irene ITA 2017 Andrea Doria 02'02''00 133
15 Rocca Mia ITA 2017 Genova Nuoto My Sport SSD 02'02''50 131
16 Quintero Gonzalez Charlotthe ECU 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 02'02''70 131
17 Facco Giovanna ITA 2016 Nuotatori Genovesi SSD 02'04''20 126
18 Iacomino Aurora ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 02'04''50 125
19 Germinni Aurora ITA 2017 Genova Nuoto My Sport SSD 02'04''60 125
20 Bonardi Sveva ITA 2016 Idea Sport SSD - Genova 02'08''80 113
21 Ottonello Gloria ITA 2017 Genova Nuoto My Sport SSD 02'09''50 111
22 De Marco Bianca ITA 2017 Genova Nuoto My Sport SSD 02'10''10 110
23 Falanga Matilde ITA 2017 Genova Nuoto My Sport SSD 02'10''60 108
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1° Prova Esordienti AB Genova Levante (Genova)
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Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

24 Picca Vallribera Nuria ITA 2017 Andrea Doria 02'11''90 105
25 Bianchi Grace ITA 2017 Genova Nuoto My Sport SSD 02'12''00 105
26 Baldassari Agnese ITA 2017 Andrea Doria 02'13''30 102
27 Cristofari Camilla ITA 2017 Nuotatori Genovesi SSD 02'15''80 96
28 Dervishi Elena ITA 2017 Genova Nuoto My Sport SSD 02'15''90 96
29 Ruffini Mirella Elena ITA 2017 Genova Nuoto My Sport SSD 02'16''50 95
30 Di Giorgio Chiara ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 02'18''40 91
31 Ramos Capriolo Maite ITA 2017 Genova Nuoto My Sport SSD 02'20''00 88
32 Gnocchi Camilla ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 02'22''20 84
33 Chinotto Anna ITA 2017 Nuotatori Genovesi SSD 02'24''60 80
34 Calvelli Mia ITA 2017 Genova Nuoto My Sport SSD 02'28''00 74
35 Derchi Giulia ITA 2017 Nuotatori Genovesi SSD 02'39''00 60

100 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Simonetta Tommaso ITA 2015 Andrea Doria 01'39''50 171
2 Gaggero Giovanni ITA 2015 Andrea Doria 01'40''30 167
3 Damonte Giacomo ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 01'40''40 166
4 Gancitano Ignazio ITA 2015 Idea Sport SSD - Genova 01'44''20 149
5 Vavala' Alberto ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 01'45''30 144
6 Pugno Matteo ITA 2016 Andrea Doria 01'46''80 138
7 Forno Yves ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 01'46''90 138
8 Delaini Tommaso ITA 2015 Andrea Doria 01'47''50 135
9 Ruscitti Alexander ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 01'50''10 126
10 Benvenuto Nicola ITA 2015 Andrea Doria 01'50''60 124
11 Burello Pietro ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 01'51''10 123
12 Salvini Giorgio ITA 2016 Nuotatori Genovesi SSD 01'51''30 122
13 Biagioli Riccardo ITA 2016 Andrea Doria 01'52''20 119
14 Molinari Martin Mario ITA 2015 Nuotatori Genovesi SSD 01'53''50 115
15 Kozhikkadan Ryan Sebi ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 01'54''10 113
16 Trinchese Francesco ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 01'54''20 113
17 Pace Gabriele ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 01'56''10 107
18 Grandi Pietro ITA 2015 Idea Sport SSD - Genova 01'57''40 104
19 Lastrico Lorenzo ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 01'57''90 103
20 Puzzangara Jacopo ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 01'58''10 102
21 Carrea Marco ITA 2016 Andrea Doria 01'58''50 101

Djala Igli ITA 2015 Idea Sport SSD - Genova 01'58''50 101
23 Polverino Pietro ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 02'00''30 97
24 Ruberto Francesco Maria ITA 2016 Nuotatori Genovesi SSD 02'01''70 93
25 Perino Gabriele ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 02'04''70 87
26 Rebollini Francesco ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 02'04''80 86
27 Antonazzo Tommaso ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 02'07''30 81
28 Garofalo Gioele ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 02'07''90 80
29 Caprile Federico ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 02'08''60 79
30 Mazzuoli Lorenzo ITA 2016 Nuotatori Genovesi SSD 02'09''80 77
31 Spataloni Luca ITA 2016 Nuotatori Genovesi SSD 02'11''30 74
32 Giardina Alessandro ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 02'13''60 70
33 Napolitano Mattia ITA 2016 Idea Sport SSD - Genova 02'14''40 69
34 Pibiri Lorenzo ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 02'15''90 67
35 Ragni Claudio ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD 02'16''40 66
36 Diana Jacopo ITA 2016 Nuotatori Genovesi SSD 02'19''00 62
37 Parodi Matteo ITA 2016 Nuotatori Genovesi SSD 02'21''00 60

Raiola Mattia ITA 2016 Genova Nuoto My Sport SSD Squalificato
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RISULTATI

100 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zampetti Ludovico ITA 2013 Nuotatori Genovesi SSD 01'11''70 294
2 Balestri Simone ITA 2013 Genova Nuoto My Sport SSD 01'11''90 292
3 Sois Aurelio ITA 2013 Andrea Doria 01'15''30 254
4 Ghigliotti Biagio ITA 2013 Genova Nuoto My Sport SSD 01'15''80 249
5 Agosta Mattia ITA 2014 Andrea Doria 01'18''50 224
6 Cavallaro Matteo ITA 2013 Genova Nuoto My Sport SSD 01'21''90 197
7 Granelli Brigneti Giovan ITA 2014 Andrea Doria 01'24''70 178
8 Conigliaro Andrea ITA 2014 Genova Nuoto My Sport SSD 01'25''10 176
9 Biello Andrea ITA 2014 Andrea Doria 01'28''30 157
10 Cannas Federico ITA 2014 Nuotatori Genovesi SSD 01'29''10 153
11 Perino Nicolo' ITA 2013 Genova Nuoto My Sport SSD 01'31''00 144
12 Massocco Francesco ITA 2014 Genova Nuoto My Sport SSD 01'43''00 99

100 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barbera Anna ITA 2014 Andrea Doria 01'16''60 325
2 Baldo Beatrice ITA 2014 Genova Nuoto My Sport SSD 01'17''40 315
3 Balestri Lara ITA 2014 Genova Nuoto My Sport SSD 01'17''80 310
4 Vanelli Camilla Andrea ITA 2014 Genova Nuoto My Sport SSD 01'19''20 294
5 Pagano Linda ITA 2014 Genova Nuoto My Sport SSD 01'20''20 283
6 Melis Marta ITA 2014 Andrea Doria 01'23''50 251
7 Agrone Lavinia ITA 2015 Nuotatori Genovesi SSD 01'24''10 246
8 Rivellini Greta ITA 2015 Idea Sport SSD - Genova 01'25''50 234
9 Moscatelli Elena ITA 2014 Andrea Doria 01'25''60 233
10 Cina Gaia ITA 2014 Nuotatori Genovesi SSD 01'27''70 217
11 Marchesi Lisa ITA 2014 Genova Nuoto My Sport SSD 01'28''50 211
12 Peluso Virginia ITA 2015 Nuotatori Genovesi SSD 01'31''30 192
13 Ruscitti Victoria ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 01'32''40 185
14 Sanguineti Maite ITA 2015 Andrea Doria 01'32''60 184
15 Giordano Chiara ITA 2015 Andrea Doria 01'32''70 183
16 Perone Anna Nives ITA 2014 Andrea Doria 01'34''70 172
17 Magnino Amelia ITA 2015 Nuotatori Genovesi SSD 01'35''90 166
18 Sciuto Giulia ITA 2014 Genova Nuoto My Sport SSD 01'42''00 137
19 Coppola Cristina ITA 2014 Genova Nuoto My Sport SSD 01'42''70 135
20 Scopinich Lidia ITA 2015 Nuotatori Genovesi SSD 01'43''20 133
21 Pascuccio Beatrice ITA 2015 Genova Nuoto My Sport SSD 01'54''30 98
22 Frumento Maria Vittoria ITA 2015 Andrea Doria 01'57''30 90
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1° Prova Esordienti AB Genova Levante (Genova)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

4x50 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Andrea Doria 02'25''90 176
(Gaggero Giovanni, Simonetta Tommaso, Pugno Matteo, Casalini Mattia)

2 Genova Nuoto My Sport SSD 02'33''80 150
(Damonte Giacomo, Burello Pietro, Forno Yves, Ruscitti Alexander)

3 Nuotatori Genovesi SSD 02'36''70 142
(Antonelli Samuele, Pala Sebastiano, Parodi Matteo, Ruberto Francesco Maria)

4 Genova Nuoto My Sport SSD 02'42''70 127
(Polverino Pietro, Kozhikkadan Ryan Sebi, Caprile Federico, Vavala' Alberto)

5 Andrea Doria 02'48''20 115
(Biagioli Riccardo, Delaini Tommaso, Benvenuto Nicola, Carrea Marco)

6 Idea Sport SSD - Genova 02'55''10 101
(Carida' Matteo, Grandi Pietro, Napolitano Mattia, El Bouazaoui Aylan)

7 Nuotatori Genovesi SSD 03'00''20 93
(Bolens Lorenzo, Diana Jacopo, Bergonzoli Andrea, Spataloni Luca)

8 Genova Nuoto My Sport SSD 03'02''90 89
(Garofalo Gioele, Pace Gabriele, Giardina Alessandro, Puzzangara Jacopo)

9 Nuotatori Genovesi SSD 03'04''30 87
(Molinari Martin Mario, Mazzuoli Lorenzo, Ferrari Francesco, Salvini Giorgio)

10 Genova Nuoto My Sport SSD 03'04''70 86
(Antonazzo Tommaso, Lastrico Lorenzo, Perino Gabriele, Trinchese Francesco)

4x50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Genova Nuoto My Sport SSD 02'35''90 208
(Gattorno Emi, Palermo Alisea, Quintero Gonzalez Charlotthe, Raggi Caterina Constanza)

2 Idea Sport SSD - Genova 02'53''20 152
(Sorbello Ilenia Sophie, Ferrero Adele, Bonardi Sveva, Moretti Maddalena)

3 Andrea Doria 03'02''80 129
(Sassoli Micol, Picca Vallribera Nuria, Morelli Alice, Fiorenzuola Bianca)

4 Nuotatori Genovesi SSD 03'03''60 127
(Fabiani Arianna, Traverso Eleonora, Miresse Ginevra, Facco Giovanna)

5 Genova Nuoto My Sport SSD 03'06''70 121
(Iacomino Aurora, Testini Arianna, Di Giorgio Chiara, Marretta Giada)

6 Genova Nuoto My Sport SSD 03'17''40 102
(Ramos Capriolo Maite, Bianchi Grace, Germinni Aurora, Falanga Matilde)

7 Nuotatori Genovesi SSD 03'19''30 99
(Cristofari Camilla, Marotta Agata, Derchi Giulia, Pescetto Caterina)

8 Andrea Doria 03'29''50 86
(Barabino Carlotta Xenia, Baldassari Agnese, Casalini Caterina, Perone Irene)
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1° Prova Esordienti AB Genova Levante (Genova)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

Mistaffetta 4x50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Idea Sport SSD - Genova 02'40''10 162
(Djala Igli, Bellina Irene, Grasso Francesco, Gancitano Ignazio)

4x50 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Nuotatori Genovesi SSD 02'04''90 280
(Turla Simone, Zampetti Ludovico, Costigliolo Pietro, Callegarin Manuel)

2 Idea Sport SSD - Genova 02'06''30 271
(Romano Andrea, Scoppetta Davide, Biggio Mattia, Sterpi Alessandro)

3 Andrea Doria 02'06''60 269
(Sois Aurelio, Agosta Mattia, Maraniello Tommaso, Capurro Tommaso)

4 Genova Nuoto My Sport SSD 02'10''00 249
(Balestri Simone, Perino Nicolo', Chinaglia Tommaso, Ghigliotti Biagio)

4x50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Genova Nuoto My Sport SSD 02'06''40 391
(Rossi Benedetta, Baldo Beatrice, Pagano Linda, Balestri Lara)

2 Andrea Doria 02'08''10 376
(Formosa Lavinia, Melis Marta, Barbera Anna, Gioffre' Carlotta)

3 Nuotatori Genovesi SSD 02'10''40 356
(Cina Gaia, Pescetto Matilde, Galbusera Cecilia, Agrone Lavinia)
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